
چرا ترابی با پرسپولیس تمدید نکرده است؟
مهدی ترابی پس از برتری پرسپولیس مقابل مس در هفته بیست و 
یکم لیگ برتر در جمع خبرنگاران با گلایه از شرایط مالی گفت:  »هیچ قدم 
روبه جلویی نمی بینیم. امیدوارم این مشکلات حل شود، زیرا آخر فصل 
قرارداد 7 بازیکن تیم ما به پایان می رسد. اگر برادری شان را ثابت نکنند، 
بازیکنان قراردادشان را آن طور که باشگاه می خواهد، تمدید نخواهند کرد. 
درمورد تمدید قرارداد هم مذاکره ای نشده، ولی گفته اند یک نامه زده ایم 
که ما هم نامه ای ندیدیم.« ترابی در شرایطی این مسائل را مطرح کرد 
که باشگاه پرسپولیس طبق درخواست یحیی گل محمدی در هفته های 
اخیر بحث تمدید قرارداد برخی بازیکنان کلیدی اش را آغاز کرده و پس 
از تمدید قرارداد حامد لک، به دنبال عقد قراردادی 
جدید با بازیکنانی مثل ترابی و سرلک است. 
مدیران پرسپولیس در روزهای اخیر جلساتی 
هم با مدیر برنامه های ترابی برگزار کرده  
و به دنبال تمدید قرارداد با او هستند، 
هرچند برخی معوقات این بازیکن 
شرایط را برای فراهم شدن این اقدام سخت 
کرده است ،اما به گزارش فارس، ترابی از نخستین 
دوره حضورش در پرسپولیس، مبلغی حدود یک 
میلیارد و 400 میلیون از این باشگاه طلب دارد که 
با وجود پیگیری هایی که پس از بازگشت خود از 
قطر انجام داده تا کنون موفق به دریافت این 
مبلغ نشده و پرداخت نشدن این پول، مانع 
بزرگی در راه تمدید قرارداد ترابی است و باید 
دید آیا مدیران پرسپولیس می توانند در 
این مورد رضایت هافبک تیم شان را 

جلب کنند.

غیبت سرلک مقابل نفت آبادان
میلاد سرلک در جریان بازی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان که با 
برتری 3-1 سرخ پوشان به اتمام رسید، از ناحیه همسترینگ مصدوم شد. 
او سه شنبه شب گذشته MRI داد که با اعلام جواب این تست مشخص 
شد با وجود کشیدگی همسترینگ، مصدومیت سرلک چندان حاد نیست. 
هرچند این بازیکن دیدار بعدی تیمش در لیگ برتر که یکشنبه هفته آینده 
مقابل نفت آبادان برگزار می شود را از دست داد اما طبق نظر کادر پزشکی 
پرسپولیس حدود یک هفته تا 10 روز دیگر می تواند برای این تیم بازی کند. با 
این شرایط حتی اگر سرلک به دیدار هفته بیست و دوم لیگ برتر برابر نفت 

مسجد سلیمان هم نرسد، مشکلی برای حضور در دربی 26 اسفند ندارد.

پنجره خارجی پرسپولیس بسته نیست
رئیس کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال اعلام کرد که پرسپولیس 
مشکلی برای ثبت قرارداد بازیکن ازبکستانی خود ندارد. جمشید نورشرق 
در مورد اعتراض باشگاه پدیده به اینکه چرا پرسپولیس با وجود بدهی 
به این باشگاه پنجره نقل و انتقالاتش باز است و توانسته یک مهاجم 
ازبکستانی جذب کند؟ اظهار داشت:»سازمان لیگ فوتبال دستورالعملی 
درباره نحوه جذب بازیکنان خارجی در ابتدای فصل صادر و ابلاغ کرد. یکی 
از شروط اصلی جذب بازیکن خارجی نداشتن بدهی قطعی به بازیکنان و 
مربیان خارجی است. بدهی ای که با احکام قطعی فیفا تعیین شده باشد. 
پرسپولیس فاقد بدهی خارجی است، بنابراین مجوز لازم برای جذب 
بازیکن خارجی خود )شیرزود تمیروف( را         دارد. این مسأله به مدیرعامل 
باشگاه پدیده هم اعلام شده و باشگاه پرسپولیس می تواند قرارداد این 
بازیکن ازبک خود را         ثبت کند.اگر پرسپولیس درصدد جذب بازیکن داخلی 
باشد قطعاً بدهی های داخلی مدنظر قرار می گیرد اما این مسأله ارتباطی با 

جذب بازیکنان خارجی نخواهد داشت.«

اولین آزمایش سخت ملی پوش سابق ایران مقابل وردربرمن

فریدون زندی سرمربی دینامو درسدن آلمان شد
الکساندر اشمیت سرمربی ۵3 ساله دینامو درسدن آلمان دیروز 
به دلیل مشکلات شخصی از سمت خود استعفا داد و فریدون 
زندی بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران که دستیار اشمیت بود، 
به عنوان سرمربی موقت این تیم انتخاب شد. گفتنی است زندی از 
تابستان 2020 به عنوان دستیار در 
این باشگاه فعالیت دارد. دینامو 
معروف ترین  از  یکی  درسدن 
سابق  شرقی  آلمان  باشگاه های 
است که اکنون در بوندسلیگای 2 
رتبه چهاردهم را در اختیار دارد و 
بازی بعدی این تیم یکشنبه مقابل 
وردربرمن صدرنشین خواهد بود. 
زندی سابقه حضور در باشگاه هایی 
کایزرسلاترن،  فرایبورگ،  چون 
و  استیل آذین  تهران،  استقلال 
الاهلی قطر را دارد. وی 2۹ بازی ملی را با پیراهن تیم ملی فوتبال ایران 
انجام داد و 5 گل هم زد. فریدون زندی جزو مربیان جوان ایرانی است 
که کار مربیگری را در اروپا و از تیم های پایه شروع کرده و هم اکنون در 

تیم دینامو درسدن حضور دارد.

هاشمیان:  یک روز مربی تیمی در بوندس لیگا می شوم
وحید هاشمیان، مربی تیم ملی فوتبال در دهه 80 از فوتبال ایران خارج 
شد و فوتبال خود را در بوندس لیگا پیگیری کرد. او در هامبورگ، بوخوم، 
بایرن مونیخ و هانوفر بازی کرد و لقب هلیکوپتر را به خود اختصاص داد. 
هاشمیان، در مصاحبه با سایت neuepresse درخصوص شرایط کنونی 
هانوفر صحبت کرد و از علت لقب هلی کوپتر گفت:  »در خصوص لقب 
هلی کوپتر باید بگویم که در زمان دوران بازیگری ام در باشگاه هامبورگ، 

فرانک پاگلزدورف )سرمربی این تیم( به 
من گفت که شبیه هلی کوپتر هستم زیرا 
می توانم خوب بپرم و ضربه بسیار خوبی با 
سر بزنم. این لقب با من ماند و در تیم های 
بوخوم، هانوفر و حتی بایرن در کنار من 
بود.« هاشمیان درخصوص هانوفر بیان 
داشت: »من همه بازی های تیم های سابقم 
را می بینم. ایرانی ها عاشق فوتبال هستند و 

با فوتبال زندگی می کنند. تمام فرزندان من می خواهند یک ستاره شوند. 
هانوفر نیازمند تقویت است ولی باز هم من فکر می کنم این تیم می تواند 
به بوندس لیگای یک صعود کند. در ضمن این تیم اکنون شانس بزرگی 
برای قهرمانی در جام حذفی آلمان دارد. باید با لایپزیگ روبه رو شود که 
تیم بسیار خوبی است.« او در انتها ادامه داد: »من برای هانوفر 3 سال 
بازی کردم. شهر اینجا فوق العاده است. این تیم به لیگ دسته اول تعلق 
دارد و شما باید این استراتژی را توسعه دهید. یک روزی دوست دارم در 
بوندس لیگا مربی تیمی شوم که برای آنها بازی کرده ام ولی در حال حاضر 

برای همکارانم صمیمانه آرزوی موفقیت می کنم.«

ظهر دیروز تعدادی از هواداران استقلال با اعتراض 
به وضعیت سربازی محمدحسین مرادمند و 
سیاوش یزدانی و نحوه تصمیم گیری نسبت به 
سربازی این 2 بازیکن مقابل ساختمان وزارت ورزش 
تجمع کردند و شعار دادند. تعدادی از هواداران 
معترض با در دست داشتن پرچم های آبی رنگ، 
شعارهایی علیه فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش 
سر دادند.آنها در شعارهای خود نسبت به عملکرد 

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان معترض بودند 
و خواستار پیگیری وضعیت پیش آمده شدند. 
هواداران استقلال همچنین نسبت به آنچه ایراد به 
معافیت وحید امیری می خواندند، شعارهایی سر 
دادند. این درحالی است که هرکسی مشمول شود، 
باید به سربازی برود. چند سال پیش همین موضوع 
برای عالیشاه و نوراللهی پیش آمد که آنها نیم فصل 

از پرسپولیس به تراکتور رفتند.
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حامد جیرودی/ از زمانی که کاپیتان 
شماره 7 و محبوب استقلال به نیمکت آبی پوشان 

پایتخت بازگشت، بیش از 3 سال می  گذرد. 3 سال شاید در ظاهر 
زمان کمی به نظر برسد اما فرهاد مجیدی در این مدت آنقدر تجربه به 

دست آورده که تفاوت زیادی با دی ماه 13۹7 که به عنوان دستیار شفر به استقلال 
پیوست، پیدا کرده باشد. مجیدی در آن فصل )لیگ هجدهم( و پس از هفته بیست و هفتم 

که پیرمرد آلمانی از کار برکنار و او به عنوان سرمربی موقت آبی ها انتخاب شد )نهم اردیبهشت 
13۹8( ، در 3 بازی پایانی لیگ و 2 دیدار لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت استقلال نشست و 3 

برد و 2 مساوی به دست آورد. با پایان فصل و روی کار آمدن آندره آ استراماچونی به عنوان سرمربی 
استقلال، مجیدی از جمع آبی پوشان جدا شد ولی با رفتن مرد ایتالیایی از استقلال، مجیدی بار دیگر به 

عنوان سرمربی به این تیم بازگشت ولی در پایان فصل از سمت خود استعفا داد. او در این مدت که از 13 
دی ۹8 تا 15 شهریور ۹۹ ادامه داشت، در 21 بازی ۹ برد، 8 تساوی و 4 باخت کسب کرد و استقلال را به 
نایب قهرمانی لیگ رساند و با این تیم به فینال جام حذفی هم رسید. فرهاد بعد از باخت تیمش به تراکتور 
در فینال جام حذفی از استقلال جدا شد و محمود فکری هدایت آبی پوشان را برعهده گرفت ولی پس از 

رفتن فکری، برای سومین بار سرمربی آبی ها شد. مجیدی 14 اسفند ۹۹ بود که دوباره به نیمکت استقلال 
بازگشت و حالا 2 روز دیگر باید یک سالگی بازگشت دوباره به نیمکت تیم محبوبش را جشن بگیرد. او 

در این مدت، استقلال را روی سکوی سوم لیگ برتر قرار داد و تیمش را دوباره به فینال جام حذفی 
رساند که این بار هم دست استقلالی ها در ضربات پنالتی از رسیدن به جام باز ماند. با این حال، 

فرهاد که مصمم بود استقلال را به قهرمانی برساند، این بار دست از تلاش نکشید. او 
دست به یک خانه تکانی اساسی در تیمش زد و استقلالی ساخت که حالا نه تنها با 

قرار گرفتن در صدر جدول به مدعی اصلی قهرمانی لیگ برتر تبدیل شده، 
بلکه خودش و تیمش دست به شکستن رکوردهایی زده اند که در 

فوتبال ایران بسیار قابل توجه است.

استقلال حالا و در پایان هفته بیستم لیگ بیست و یکم، با 48 امتیاز در صدر 
جدول قرار دارد. با 6 گل خورده صاحب بهترین خط دفاعی است و تنها 

تیم بدون باخت تا به اینجای کار محسوب می  شود. این در شرایطی است 
که مجیدی به رکوردهای خیره کننده ای نیز دست یافته است. پیروزی 

مقابل فجرسپاسی در هفته نوزدهم، ششمین برد متوالی استقلال 
بود تا فرهاد به رکوردی برسد که پیش از این فقط زنده یاد منصور 

پورحیدری و استراماچونی، آن را کسب کرده بودند اما مهم تر از 
این آمار، عبور مجیدی از رکورد امیر قلعه نویی بود. تا پیش از 
این، آمار بهترین شروع در تاریخ لیگ برتر مربوط به سپاهان 
لیگ هجدهم با مربیگری قلعه نویی بود که 18 هفته بدون 
شکست بود ولی در هفته بعد آن فصل مقابل تراکتور خورد. 
استقلال موفق شد از این رکورد بگذرد و به تنهایی صاحب 
بهترین شروع در تاریخ لیگ برتر شود و حالا مجیدی به دنبال 

عبور از یک رکورد دیگر سپاهان است. زردپوشان اصفهانی در 
فصل ۹0-8۹ )لیگ دهم( از هفته هشتم تا هفته بیست و هشتم 

لیگ برتر، بازی های خود را بدون باخت سپری کردند که این 
روند باعث شد تا این تیم 21 بازی بدون باخت را در کارنامه خود 

ثبت کند. حالا مجیدی که تیمش 20 بازی بدون باخت را پشت سر 
گذاشته، در یک قدمی این رکورد قرار دارد و نکته جالب این مسأله، 

دیدار استقلال و گل گهر و تقابل مجیدی و قلعه نویی در هفته بیست 
و یکم است و اگر مجیدی به قلعه نویی نبازد، می  تواند در کنار او به عنوان 

شکست ناپذیرترین مربیان لیگ برتری قلمداد شود.

اما اینها تنها رکوردهایی نیست که مجیدی به دست آورده. او با پیروزی استقلال 
در هفته هفدهم لیگ برتر برابر ذوب آهن، اولین سرمربی تاریخ لیگ برتر شد 
که با حضور در کمتر از 50 بازی روی نیمکت مربیگری، به رکورد حداقل 100 
امتیاز رسیده است. ضمن اینکه مجیدی، پس از قلعه نویی، پرویز مظلومی 
و صمد مرفاوی چهارمین سرمربی تاریخ استقلال بود که به 100 امتیاز 
رسید. در تاریخ لیگ برتر، قبل از مجیدی، 40 مربی توانسته بودند که 
مجموع امتیازات خود را از عدد 100 عبور دهند. ضمن اینکه سرمربی 
استقلال با برتری مقابل ذوب آهن، توانست از برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی اسبق پرسپولیس هم سبقت بگیرد. در لیگ هجدهم هم 
پرسپولیس در حالی قهرمان لیگ شد که فقط در یک بازی نتوانست 
امتیاز بگیرد. قرمزها در هفته هفدهم و در اهواز 1-2 به فولاد باختند 
و افشین قطبی تنها مربی ای بود که در لیگ هجدهم توانست برانکو 
را شکست دهد. اما استقلال که در این فصل در 16 هفته ابتدایی 
شکست نخورده بود، ذوب آهن را هم برد تا مجیدی از رکورد تیم 

برانکو عبور کند.

عبور از رکورد شفر
نکته دیگری که درباره استقلال وجود دارد این است که آبی ها در لیگ هجدهم تحت هدایت وینفرد شفر فقط 13 
گل دریافت کردند و شرایط خوبی داشتند اما حالا شاگردان مجیدی تنها 6 گل دریافت کرده اند که نشان می  دهد آبی ها 
هیچ وقت در دفاع موفق نبوده اند. این در حالی است که استقلال در 2 بازی گذشته اش سیاوش یزدانی و محمدحسین 
مرادمند را به دلیل سرباز شدن در اختیار نداشته و مجیدی مجبور به تغییر خط دفاعی تیمش شده ولی با حضور 

بازیکنانی مانند روزبه چشمی و عارف غلامی هم موفق به کلین شیت شده و تسخیرناپذیر نشان داده است.

مجیدی به رکورد رایکوف نرسید
در این بین، رکوردی که مجیدی به آن نرسید، مربوط به سرمربی فقید 
استقلال در سال های دور است.  اگر استقلالی ها می  توانستند نساجی را در 
مشهد شکست دهند، صاحب هفتمین پیروزی پیاپی می شدند و مجیدی به 
رکورد رویایی زدراکو رایکوف در سال ۵3 می رسید. تیم تاج سابق در آن سال و 
در جام تخت جمشید با رایکوف صاحب 7 پیروزی پی درپی شد و مجیدی با توجه به 
۶ پیروزی قبلی استقلال این فرصت را داشت تا به رکورد سرمربی اسبق و یوگسلاو آبی ها 
برسد اما در روزی که استقلال موقعیت های نسبتاً خوبی هم داشت، مثل دیدار رفت نتوانست 

دروازه نساجی را باز کند و در نهایت پس از هفته ها پیروزی به تساوی بسنده کرد.

بهترین میانگین امتیازی استقلال
رکورد دیگری که استقلال تحت هدایت مجیدی از آن عبور کرد، تبدیل شدن به بهترین استقلال 

از لحاظ گرفتن بیشترین میانگین امتیاز تا پایان نیم فصل بود. آبی ها در 15 بازی اول، 10 برد و 5 مساوی داشتند تا 
میانگین امتیازگیری شان 2.33 باشد. این در حالی است که استقلال لیگ پنجم معدل 2.06، لیگ اول معدل 2.07 و 

لیگ یازدهم معدل 2.11 را کسب کرده بود. استقلال در حال حاضر میانگین 2.4 امتیاز در هر بازی را کسب کرده است.

استقلال 75 امتیازی می شود؟
شاگردان مجیدی تا پایان فصل 10 بازی در پیش دارند و تنها 3 بار باید از تهران خارج شوند تا چنین به نظر آید که نسبت 
به دیگر رقبا از نظر تعداد سفر شرایط بهتری دارند. آبی پوشان پس از بازی با گل گهر که در ورزشگاه آزادی برگزار می  شود، با 
صنعت نفت، پرسپولیس و پیکان در تهران بازی می  کنند و در ادامه برای دیدار با سپاهان عازم اصفهان می شوند. این تیم باید 
در ادامه با مس رفسنجان در سرچشمه و فولاد در اهواز مسابقه بدهد و 7 مسابقه را در تهران برگزار کند. نکته ای که در این بین 
وجود دارد، این است که مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال در مصاحبه ای که اخیراً داشت، اعلام کرد که از مجیدی 75 امتیاز 
می  خواهد. امتیازی که تاکنون هیچ تیمی در پایان یک دوره لیگ برتر به آن نرسیده است. استقلال در حال حاضر 48 امتیازی 
است و می  تواند 30 امتیاز دیگر کسب کند تا به رکورد 78 امتیاز برسد و این نشان می  دهد شاگردان مجیدی برای رسیدن به 75 

امتیاز، تنها 3 امتیاز را می  توانند از دست بدهند و باید دید فرهاد و یارانش به این رکورد بزرگ می  رسند یا خیر.

استقلال مجیدی همه آمارها را از آن خود می  کند

 سلفی فرهاد 
با رکوردها

100 امتیازی شدن و عبور از برانکوشکستن رکورد قلعه نویی و رقابت با  امیر

 

باشگاه استقلال در نامه ای به سازمان لیگ، 
خواهان عدالت در برگزاری ساعت بازی ها 
شده و درخواست کرد بازی صنعت نفت و 
پرسپولیس قبل از دیدار استقلال و گل گهر برگزار 
شود. سهیل مهدی در خصوص اطلاعیه باشگاه 
استقلال و مصاحبه سعید فتاحی که به برگزاری 
ساعت بازی های این تیم قبل از دیدارهای 
پرسپولیس اعتراض کرده و مدعی است سازمان 
لیگ باید به وعده اش عمل کند گفت: »من به 
استقلال وعده دادم؟ اگر من به استقلال وعده 
بدهم تیم های دیگر اعتراض نمی کنند؟ ما به 
هیچ کس قول و وعده  ای نداده ایم و منافع همه 
باشگاه ها را به یک اندازه در نظر می گیریم. در 

این شرایط، باشگاه استقلال با انتشار پیامی به 
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ کنایه زد 
و در کانال اطلاع رسانی خود نوشت: » باشگاه 
استقلال 11 روز قبل، از سازمان لیگ خواسته 
بود که عدالت را در تقدم و تأخر مسابقات 
استقلال و پرسپولیس رعایت کند. استقلال 10 
بازی از 1۵ مسابقه نیم فصل اول خود را زودتر 
از تیم پرسپولیس برگزار کرد و سهیل مهدی در 
تمام هفته های نیم فصل اول در صحبت  های 
مختلف با مسئولان باشگاه استقلال تأکید 
داشت که در دور برگشت مسابقات عدالت 
برای استقلال اجرا می شود و مسابقات این تیم 
هر هفته بعد از مسابقات پرسپولیس انجام 

می شود اما اکنون شاهد هستیم که در هفته 
پیش رو، مسابقه استقلال با گل گهر زودتر از 
بازی صنعت نفت  آبادان با پرسپولیس انجام 
می شود و این برخلاف وعده ای است که سازمان 
لیگ داده بود. این درخواست قانونی باشگاه 
استقلال موضوعی نیست که بخواهند آن را 
به بحث های هواداری ارتباط بدهند. با اجرای 
همین موارد ساده می توان نشان داد که نگاه 
برنامه ریزان رنگی نیست و دنبال مناسباتی 
غیر از قانون و عدالت برای اجرای مسابقات 
نیستند. باشگاه استقلال در این مورد همچنان 
منتظر عمل کردن سهیل مهدی، رئیس کمیته 

مسابقات به وعده هایش است.«

گروه ورزشی/ احتمالاً تماشاگران 
)2۶اسفند(  تهران  دربی  در  فوتبال 
حضور خواهند داشت. این قولی است 
که دبیرکل فدراسیون فوتبال به هواداران 
دو تیم داد و اعلام کرد برنامه ریزی ها 
برای حضور آنها در ورزشگاه در حال 
انجام است. پس از حضور آزمایشی 
و  استقلال  تماشاگران  ناموفق  و 
پرسپولیس در ورزشگاه در آبان 1۴00، 
ستاد مقابله با کرونا جلوی اجرای این 
برنامه را گرفت اما تماشاگران فوتبال 
یک بار دیگر و در دیدار تیم ملی ایران 
و عراق هم حضور داشتند که با اوج 
گرفتن سویه اُمیکرون در ایران همراه بود 
و مجدداً مجوزهای لازم برای این اتفاق 
لغو شد. با این حال، اخیراً فدراسیون 
فوتبال توانسته مجوز 30درصدی برای 
حضور تماشاگران در ورزشگاه ها را اخذ 
کند. این اتفاق بعد از آن صورت گرفت 
و  ایران  تیم ملی بسکتبال  که دیدار 
سوریه در انتخابی جام جهانی با حضور 

30درصدی تماشاگران برگزار شد.
فدراسیون  اکنون  اساس،  براین 
این  اجرای  برای  لازم  زمان  فوتبال 

مصوبه را از دربی تهران در نظر گرفته 
است. علت این تصمیم،  میزبانی 
طبیعتاً  و  آتی  بازی  دو  در  استقلال 
برگزاری دو بازی آینده پرسپولیس در 
خارج از تهران است؛ اما 3هفته بعد 
دربی تهران در 2۶اسفند برگزار می شود 
و به منظور برقراری عدالت، این دیدار 
برای حضور تماشاگران در ورزشگاه در 
نظر گرفته شده است. کامرانی فر در 
ارتباط با حضور تماشاگران در دربی 
تهران گفته است: »با توجه به اینکه 
حضور  و  است  جذابی  بازی  دربی 
تماشاگران می تواند این جذابیت را 
چند برابر کند، برنامه ما هم همین 
است که در روز 2۶اسفند شاهد حضور 
باشیم.  ورزشگاه  در  2تیم  هواداران 
صحبت ما با ستاد ملی مبارزه با کرونا 
هم بر همین اساس بوده است.« او 
در ادامه ابراز امیدواری کرد که این 
اتفاق مربوط به یک بازی نباشد و در 
مسابقات آینده باشگاهی در فروردین 
1۴01 هم ادامه داشته باشد. گفتنی است 
تیم های استقلال و پرسپولیس از سری 
رقابت های هفته بیست وسوم لیگ برتر، 

برگزارکننده دربی ۹8 پایتخت خواهند 
بود.

اما در این میان، دکتر غلامرضا 
پزشکی  فدراسیون  رئیس  نوروزی، 
ورزشی که در ستاد مبارزه با کرونا در 
خصوص  در  دارد  حضور  نیز  ورزش 
اینکه دیروز عنوان شد دربی آینده 
با حضور تماشاگران برگزار می شود 
به تسنیم گفت: »در آخرین جلسه 
برگزار شده، صحبتی مبنی بر حضور 
تماشاگران در مسابقات فوتبال انجام 
و  نامه نگاری  هیچ گونه  است،  نشده 
مکاتبه ای هم از سوی فدراسیون انجام 
نشده است. فدراسیون فوتبال باید در 
این زمینه مکاتبه کند، تا این لحظه 
اتفاق جدیدی نیفتاده و تغییری در 
شرایط قبلی رخ نداده است.« همچنین 
سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ، به فارس گفت: »2 ماه 
پیش و قبل از مسائلی چون اُمیکرون و 
این گونه مسائل دستورالعملی از طرف 
وزارت بهداشت به فدراسیون فوتبال 
ابلاغ شد که تماشاگران تا سقف 30 
درصد می توانند وارد ورزشگاه ها شوند 

البته فقط در صورتی که رنگ استان 
نظر  از  را  مسابقات  میزبانی  شرایط 
حضور تماشاگر داشته باشد. شرط دوم 
هم این بود که تماشاگران 2 دوز واکسن 
تزریق کرده باشند و در بلیت فروشی 
این مسائل لحاظ شود. بعد از اینکه 
اُمیکرون اوج گرفت، استان ها خودشان 
کردند  عقب نشینی  میزبانی  امر  در 
وگرنه این اتفاق دستور وزارت کشور به 
وزارت ورزش و سپس فدراسیون فوتبال 
بود که از طریق دبیرکل به هیأت های 
فوتبال ابلاغ شده بود.« او در خصوص 
اینکه رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی 
برای  درخواستی  هیچ  شده  مدعی 
نگرفته  صورت  تماشاگران  بازگشت 
است عنوان کرد: »اگر این صحبت شده 
من در خدمت آقای نوروزی هستم 
ولی این ابلاغیه مربوط به 2 ماه پیش 
است که اتفاقاً تنها مربوط به فدراسیون 
فوتبال نبود بلکه به تمام فدراسیون های 
ورزشی از طرف وزارت بهداشت ابلاغ 
شد.« در این شرایط، باید دید دربی با 
حضور تماشاگران برگزار خواهد شد یا 

خیر.
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گزارش جذاب نشریه پرتغالی از طارمی

ستاره ایرانی نقشی فراتر از یک مهاجم در پورتو دارد
نشریه معتبر »رکورد« پرتغال در چاپ دیروز خود به تمجید فراوان از مهدی 
طارمی پرداخت و او را مهره اصلی کونسیسائو دانست. پورتو بامداد دوشنبه در هفته 
بیست و چهارم لیگ برتر پرتغال، به مصاف ژیل ویسنته رفت و با تأثیرگذاری طارمی 
به زحمت به تساوی 1-1 رسید. در این بازی ستاره فوتبال کشورمان یک پاس گل داد 
و در لحظات پایانی نیز یک موقعیت بزرگ ساخت که تیر دروازه مانع گلزنی او شد. 
طارمی با پاس گل خود در دیدار مقابل ژیل ویسنته، تعداد پاس گل های خود را به 
عدد 10 رساند تا مثل فصل گذشته آماری خیره کننده به ثبت برساند. در همین رابطه، 
نشریه رکورد با تیتر »طارمی، مهاجمی که نقشی بزرگتر از یک گلزن در پورتو و تیم 
کونسیسائو دارد« نوشت: »ستاره ایرانی مثل فصل گذشته از تعداد 10 گل و 10 پاس 
گذشت تا نشان دهد چقدر ستاره مهمی برای پورتو است. پس از جدایی لوئیز دیاز 
از جمع پرتغالی ها و رفتن به لیورپول حالا همه نگاه ها به طارمی متمرکز شده تا در 
نبود ستاره کلمبیایی به مهره اصلی کونسیسائو تبدیل شود.« طارمی در این فصل 
برای پورتو در 34 بازی، 15 گل زده و 13 پاس گل داده تا اکنون با رفتن لوئیز دیاز، 
تأثیرگذارترین بازیکن پورتو لقب بگیرد. او از لحاظ تأثیرگذاری در لیگ های اروپایی 
در کنار امباپه قرار گرفته و 10 بار برای تیمش گلسازی کرده است. آخرین قهرمانی 
پورتو در لیگ پرتغال به 2 فصل پیش بازمی گردد و این تیم اکنون قصد دارد با کمک 
ستاره کشورمان به سی امین قهرمانی خود دست پیدا کند. آنها اکنون با 64 امتیاز 
صدرنشین هستند و تیم های اسپورتینگ )58( و بنفیکا )54(در رده های بعدی جای 
دارند. از طرف دیگر پورتو برنامه ریزی کرده که در لیگ اروپا نیز به مراحل پایانی و حتی 
قهرمانی دست یابد. آنها در گروه مرگ لیگ قهرمانان اروپا به رده سوم رسیدند تا به 
لیگ اروپا راه یابند و در مرحله اول لاتزیو را شکست دادند. پورتو در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ اروپا باید با لیون، تیم نه چندان آماده این فصل فرانسه روبه رو شود و این 

شانس را دارد تا به جمع 8 تیم پایانی راه یابد.

واکنش سهیل مهدی به استقلال و پاسخ آبی ها به سازمان لیگ

هواداران استقلال مقابل وزارت ورزش 
تجمع کردند

اعتراض به سربازی بازیکنان!


